
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
12 2 5 23 10 7

25

5
18

8
21

10
23

13
25

14 15 Auszeit

Ende
13:45 B  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte
24 8 2 19 9 27

18

╳

13
1
14

2
16

5
18

6 9 Auszeit

2:10
16:23

S
A
T
Z

2

Start
13:48 B  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte
10 8 2 19 9 27

1117
6:16

1 3 4 6 7 11 Auszeit

6:13

Ende
14:09 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 2 5 23 10

256 3
13:6 19:6

╳

25
1 5 7 20 22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

A  TuS Hattingen vs. TSV Herdecke B
Spiel 5 02.09.2023 13:00 Uhr

Otto-Schott-Realschule
58452 Witten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Hatting… 9/14
2 Siepmann, Elena Carl… X
3 Hövel, Anna X
4 Steinkämper, Maya
5 Hövel, Maja X
6 Turan, Gizem X
7 Reifenrath, PaulaLumi X

10 Bartsch, Lena X
12 Kelmendi, Rrita X
23 Kutlu, EmineEslem X
A  Libero
A  Offizielle
T Grunwald, Alina

CT Celiksoy, Sara E

C

B  TSV Herdecke 9/14
2 Englisch, Carolin X
8 Bormann, Hanna X
9 Neumann, Miriam X

10 Jaeger, Frieda X
15 Bartmann, Marla
17 Büttner, Ann-Katrin X
19 Cofala, Nessa X
24 Ried, Xenja X
27 Adamek, Annabell El… X
B  Libero
B  Offizielle
T Bruns, Max

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Hatting… TSV Herdecke B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 45 18 0 0 2
0 2 1 25 2 21 11 0 1 1

3
0 2 2 50 66 29 0 1 3
Start: 13:00 Ende: 14:09 Dauer: 1:09

Sieger: TuS Hattingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simone, Paolina 1 Dhone, Matthea
2 Jahnke, Helene Eilsa 2 Albrecht, Melina

Schr. Kerwel, Aenni
Assist. Pfeffer, Lena

Dokument erstellt: 02.09.2023 14:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


