

## Bezirksliga 12 wU20

Frauen

## A TuS Hattingen vs. TSV Herdecke B Spiel 5

02.09.2023 13:00 Uhr

Otto-Schott-Realschule 58452 Witten



			S		art :00	A	TuS I	Hatting	J	S	En 13:	de :45	В	) TSV I	Herde	cke	R	
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_				12	2	5	23	10	7	0-	24	8	2	19	9	27	4.0	
ju j	Auswechsel-	Spielernr.	ı							25							18	
ufste		Spielstand	Z															
Ā		Spieistanu																
		1. 5.		•	5	8	10 23	13 25	14	15	Auszeit	X	1	2	5 18	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	18	ĽΙ	<b>∠</b> 3	<u>ل</u> اح				13	14	16	īΩ			2:10 16:23	

S		art :48	В	) TSV I	Herde	ke	s	S Ende A TuS Hatting					R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	8	2	19	9	27		7	12	2	5	23	10	
Т						17	11		6	3				25
Z						6:16			13:6	19:6				]
2	1	3	4	6	7	11)	Auszeit	X	1	5	7	20	22	Auszeit
_							6:13	25)						

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		$\Delta$																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler   Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.  Aufschlagfolge Spielstand  Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

		TuS Hatting 9	/14	(B)	TSV Herdecke	9/14
	2	Siepmann, Elena Carl	Х	2	©Englisch, Carolin	Х
	3	Hövel, Anna	Х	8	Bormann, Hanna	Х
	4	Steinkämper, Maya		9	Neumann, Miriam	Х
	5	Hövel, Maja	Х	10	Jaeger, Frieda	Х
	6	Turan, Gizem	Х	15	Bartmann, Marla	
	7	Reifenrath, PaulaLumi	Х	17	Büttner, Ann-Katrin	Х
	10	Bartsch, Lena	Х	19	Cofala, Nessa	Х
	12	© Kelmendi, Rrita	Х	24	Ried, Xenja	Х
	23	Kutlu, EmineEslem	Х	27	Adamek, Annabell El	Х
	lack	Libero		B	Libero	
	A	) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
1	Т	Grunwald, Alina		Т	Bruns, Max	
	СТ	Celiksoy, Sara	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
_	

	Ergebnisse											
<b>(</b>	T (	uS	Hatt	ting	TSV Herdecke (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0 0 1 <b>25</b>				1	45	18	0	0	2			
0	2	1	25	2	21	11	0	1	1			
				3								
0 2 2 50 66 29 0 1 3												
St	Start: 13:00 Ende: 14:09 Dauer: 1:09											
Sie	ge	r: 1	TuS H	latting	en				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Simone, Paolina		1	Dhone, Matthea		
2	Jahnke, Helene Eilsa		2	Albrecht, Melina		
			Schr.	Kerwel, Aenni		
			Assist.	Pfeffer, Lena		

Dokument erstellt: 02.09.2023 14:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de